
Zarządzenie Nr 33/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 09.09.2016r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych  

 

 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych ( Dz. U. z 2015 

r., poz. 397 ) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku zarządzenia Nr 48/2011 Starosty Mławskiego z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Biura Rzeczy Znalezionych oraz ustalenia jego regulaminu, 

stanowiącego Regulamin Biura Rzeczy Znalezionych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §4 dodaje się ust. 3 oraz 4 w brzmieniu: 

 

„ 3. Pracownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich dokonujący ustalenia 

szacunkowej wartości rzeczy wskazuje podstawę ustalenia wartości w protokole 

przyjęcia zawiadomienia o znalezieniu rzeczy oraz przyjęcia stanowiącym załącznik Nr 2 

do niniejszego regulaminu. 

   4.  Podstawę do określenia szacunkowej wartości rzeczy znalezionej stanowi 

rozeznanie cen rynkowych, pisemne lub telefoniczne, dokonane wśród wykonawców lub 

dostawców realizujących usługi i dostawy mających za przedmiot takie same rzeczy jak 

rzecz znaleziona. Podstawą może być również rozeznanie cen na podstawie katalogów, 

cenników, folderów, stron internetowych w tym portali aukcyjnych.” 

 

2) Załącznik nr 1 do Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

 

3) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Biura Rzeczy otrzymuje brzmienie określone w  załączniku 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

4) Załącznik nr 3 do Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych  otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia . 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Mławski 

 

Włodzimierz A. Wojnarowski 


